
KUJIP01IYFTL

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách 
v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní 

dopravě oblast č. 8, podoblast č. 2 
evidovaná u Objednatele pod č. KV/2021/O8/P2

Kraj Vysočina

jako Objednatel 

a

ČAD Blansko a.s. 

jako Dopravce

1/3



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ OSOBNÍ DOPRAVĚ

EVIDOVANÁ U OBJEDNATELE POD č. KV/2021/08/P2

k zajištění dopravní obslužnosti, kterou podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici a o zrušení 

nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, kterou

mezi sebou uzavřely

SMLUVNÍ STRANY

(1) Kraj Vysočina

se sídlem na adrese Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika,

zastoupený Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem, 
IČO: 70890749

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. výdajového účtu 123-6403810267/0100

č. příjmového účtu 123-6403610257 /0100

č. depozitního účtu 123-6404210247 /0100

e-mail: posta@kr-vysocina.cz

(„Objednatel")

a

(2) ČAD Blansko a.s.

se sídlem Nádražní 2369/10, 678 01 Blansko,

zastoupený Lubomírem Stokláskem, předsedou představenstva,

IČO: 49454641,

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. 8, vložka 1171,

bankovní spojení: COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha

č. účtu 10434881/6200

e-mail: sebela@cadblansko.cz

(„Dopravce")



Článek I

Smluvní strany se v souladu s článkem 16, odstavec 16.5 vzájemně dohodly na následující změně:

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že odbavovací zařízení dopravce nemusí splňovat požadavky 
na odbavovací zařízení stanové v dokumentu „Požadavky na odbavovací zařízení dopravců" dle článku 
10, odst. 10.3 Smlouvy.

2. V odstavci 4.10 Smlouvy se vypouští věta: „Pokud by doba trvání této Smlouvy byla kratší, než je 
doba odepisování odbavovacího zařízení uvedená výše, uhradí Objednatel Dopravci částku odpovídající 
násobku měsíčních nákladů a počtu měsíců, o které byla doba trvání této Smlouvy byla kratší, než je 
doba odepisování odbavovacího zařízení uvedená výše".

Článek II

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti v souladu 
s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nejdříve dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

PODPISOVÁ STRANA

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel

Místo: Jihlava

Datum: .25..08..2n

/_________

----—7"'

Jméno: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA

Funce: hejtman

. / M . j
U/KrajVysocina "

1 949*/67, sas or ; j

Dopravce

Místo: 009-
Datum: .2.2.07,-2022.

/

/ 1*ss /- / S—- /
" / ....... ; N...7
/ Jméno: Ing. Jiří Šebela \ /

1 Funké: místopředseda představenstva
\7/ , f / / /
124/67

/ ' r
Jméno: JUDr. Petra Štěpánková

Funkce: členka představenstva

3/3


